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■グラウンドコンディション

■この競技会で樹⽴された記録

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス

■失格の略号の説明

■フィールド競技における記号の説明

－ パス
ｒ 試合放棄

　備考
○ 成功・有効試技 ⾛⾼跳・棒⾼跳
× 失敗・無効試技

記号 　内容

略号 　内　容
FS 不正スタート

32m15

〇 ✖ － ｒ 試合放棄

⽒名(学年) 所属 従来の記録

県中学新 ⼥⼦ 円盤投(1.000kg) 決勝 33m17 川元 唯楓(3) 野沢

曇り 北 2.5 29.1 39.0

記録の種類 クラス 種⽬ ラウンド 記録

2.4 30.3 35.0
12:00 晴れ 南南⻄ 1.6 30.0 40.0 16:00

31.0
11:00 晴れ 南 1.5 28.0 40.0 15:00 曇り 東

44.0 14:00 晴れ 南南⻄ 1.7 31.0
晴れ 南 3.5 30.5 32.0

10:00 晴れ 南⻄ 2.2 27.1

(m/s) (℃) (%)

09:30 晴れ 南⻄ 1.6 26.8 46.0 13:00

湿度
(m/s) (℃) (%)

湿度 時刻 天候 ⾵向 ⾵速 気温

総 務
審 判 ⻑

記録・情報主任

6⽉15⽇
時刻 天候 ⾵向 ⾵速 気温
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県中学夏季記録会



長野県中学夏季記録会2024 ﾄﾗｯｸ審判長 細田　和生

【開催日】 2024(令和6)年6月15日(土) 跳躍審判長 酒井　剛

【主催団体】 長野県中学校体育連盟 投てき審判長 田澤　稔

招集所審判長 中澤　博和

ＴＯＰ８記録一覧表 記録主任 水口　伸一

(JR:県中学新) 女  子 【競技場】長野市営陸上競技場
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/15 女子共通 堀川 陽咲(3) 13.00 平田 桜奈(1) 13.06 長岩 里桜(3) 13.17 早野 優空(3) 13.18 塩澤 茉莉(2) 13.20 浅野 雫(3) 13.21 大瀧 らら(2) 13.23 遠山 侑里(2) 13.24

100m 東御東部 飯島 赤穂 坂城 赤穂 大町 真田ｸﾗﾌﾞ 裾花

杉本 結理(3)

安曇野AC

 6/15 山下 結衣(3) 26.34 権田 なほ(3) 27.06 鈴木 梨夏(3) 27.36 濱 琉色(3) 27.47 新井 愛里奈(3) 27.55 竹村 咲愛(2) 27.90 河野 恭子(3) 28.12 西坂 里桜(2) 28.18

200m 坂城 赤穂 下伊那松川 南箕輪 長野日大 篠ﾉ井西 ChinoAs 長峰

 6/15 下嶋 花菜(2) 2:19.75 小嶋 杏凛(2) 2:24.66 北原 風花(3) 2:24.76 田中 栞(1) 2:25.02 熊谷 莉子(2) 2:25.18 小出澤 恋実(2) 2:26.40 山﨑 仁乃(2) 2:26.79 日下部 小春(3) 2:27.62

800m 下條 高社 箕輪 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ 下條 豊科北 木島平 堀金

 6/15 小林 優奈(2) 15.87 小平 百葉(3) 16.12 樋郡 結華(3) 16.33 宮嶋 咲穂(3) 16.74 関 咲良(3) 16.99 藤澤 乃心(2) 17.67 三澤 来春(3) 広徳 17.87

100mH(0.762-8.0m) 小諸東 安曇野AC 赤穂 高森 長野東部 飯山城南 山本 弥英子(2) 松島

 6/15 海老原 千咲(3) 5.20(+2.5) 林 かれん(3) 4.95(+1.4) 寺島 清華(3) 4.90(+2.0) 北原 琴羽(1) 4.86(+1.2) 松本 愛美(3) 4.83(+0.1) 宮下 季紗(2) 4.83(+2.4) 赤羽 由乃葉(2) 4.80(+1.7) 渡邉 紗良(2) 4.79(+0.5)

走幅跳 ChinoAs 飯田高陵 永明 坂城 信明 真田ｸﾗﾌﾞ 長峰 高瀬

 6/15 川元 唯楓(3) 33.17 三原 百萌(3) 23.73 筒木 音葉(2) 22.13 村上 仁衣菜(3) 20.58 村上 璃羽(3) 20.22 清水 梨乃(2) 18.15 保科 祥子(3) 15.23 古井 こなん(3) 13.80

円盤投(1.000kg) 野沢 JR 豊科北 梓川 安曇野AC 鉢盛 野沢 宮田 木祖

 6/15 向山 和果(2) 41.71 樋口 結泉(3) 35.80 宮下 心花(3) 33.94 阿部 ほなみ(3) 33.82 加藤 杏(2) 32.54 平野 帆乃佳(3) 25.08 川野 名月(3) 22.26 黒田 暖乃(3) 22.05

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 伊那東部 伊那東部 高森 櫻ヶ岡 南箕輪 飯山城北 中込 信明



6月15日 10:55

長野県中学記録(JR)              11.80 寺平 祈愛                    木祖             2022/08/03  

[ 1組] 風速 -2.1 [ 2組] 風速 +0.7

 1 馬場 心海(1)     15.74 1 瀧澤 向日璃(1)     15.32 
ﾊﾞﾊﾞ ｺｺﾐ 上田第五 ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾏﾘ 広徳

 2 武内 杏奈(1)     16.37 2 水野 花音(1)     15.42 
ﾀｹｳﾁ ｱﾝﾅ 広徳 ﾐｽﾞﾉ ｶﾉﾝ 富士見

 3 戸堀 智月(2)     16.37 3 小野澤 佑奈(1)     15.55 
ﾄﾎﾞﾘ ﾁﾂﾞｷ 上田第五 ｵﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾅ 小諸東

 4 清沢 茉利(1)     17.56 4 佐野 友妃菜(1)     15.64 
ｷﾖｻﾜ ﾏﾂﾘ 鉢盛 ｻﾉ ﾕﾋﾅ 軽井沢

 5 望月 愛加(1)     22.61 5 江刈内 めい(1)     15.73 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾏﾅｶ 松島 ｴｶﾘﾅｲ ﾒｲ 中込

  井口 心(2)      6 井出 花那(1)     15.81 
ｲｸﾞﾁ ｺｺ 箕輪 ｲﾃﾞ ﾊﾅ 上田第五

  奥谷 柚香(3)      7 鈴木 夢菜(1)     15.87 
ｵｸﾀﾆ ﾕｽﾞｶ 木祖 ｽｽﾞｷ ﾕﾒﾅ 上諏訪

  岡本 ゆずか(1)      8 林 由梨奈(1)     16.15 
ｵｶﾓﾄ ﾕｽﾞｶ 犀陵 ﾊﾔｼ ﾕﾘﾅ 中込

  北川 夏希(1)       平瀨 有珠(1)      
ｷﾀｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 上田第五 ﾋﾗｾ ｱﾘｽ 豊科北

[ 3組] 風速 -2.4 [ 4組] 風速 -3.9

 1 原 倖々葉(2)     15.32 1 高橋 遥花(1)     15.05 
ﾊﾗ ｺｺﾊ 南宮 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｶ 上田第五

 2 大澤 梨咲子(1)     15.41 2 島田 雛音(1)     15.06 
ｵｵｻﾜ ﾘｻｺ 広徳 ｼﾏﾀﾞ ﾋﾅﾉ 広徳

 3 小島 凪(3)     15.50 3 數藤 舞弥(1)     15.14 
ｺｼﾞﾏ ﾅｷﾞｻ 柳町 ｽﾄﾞｳ ﾏｲﾔ 上田第一

 4 岩﨑 李緒(1)     15.52 4 倉田 明季(1)     15.27 
ｲﾜｻｷ ﾘｵ 長峰 ｸﾗﾀ ｱｷ 三郷

 5 石井 彩葉(1)     15.63 5 五味 愛梨(1)     15.31 
ｲｼｲ ｱﾔﾊ 豊科北 ｺﾞﾐ ｱｲﾘ 長峰

 6 大平 梨恵(2)     15.68 6 宮川 玲奈(1)     15.53 
ｵｵﾋﾗ ﾘｴ 穂高東 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾚｲﾅ 小布施RC

 7 原 志緒莉(2)     15.70 7 島村 佳奈(2)     15.92 
ﾊﾗ ｼｵﾘ 木曽町 ｼﾏﾑﾗ ｶﾅ 松島

 8 矢野 伶奈(1)     15.77 8 清原 あかり(1)     16.01 
ﾔﾉ ﾚﾅ 豊科南 ｷﾖﾊﾗ ｱｶﾘ 相森

 9 谷沢 悠有(1)     17.00 9 奥原 愛梨(3)     16.42 
ﾀﾆｻﾞﾜ ﾕｳ 小諸東 ｵｸﾊﾗ ｱｲﾘ 大野川

[ 5組] 風速 -2.0 [ 6組] 風速 -2.1

 1 根岸 莉子(3)     15.44 1 塚田 華帆(2)     14.86 
ﾈｷﾞｼ  ﾘｺ 相森 ﾂｶﾀﾞ ｶﾎ Mt.RexTC

 2 竹折 千花(2)     15.46 2 佐藤 里衣紗(2)     14.95 
ﾀｹｵﾘ ﾁｶ 信明 ｻﾄｳ ﾘｲｻ 中野平

 3 武田 青葉(3)     15.47 3 池田 菜々桜(2)     14.96 
ﾀｹﾀﾞ ｱｵﾊﾞ 柳町 ｲｹﾀﾞ ﾅﾅｵ 南宮

 4 竹内 ひかり(1)     15.49 4 齋藤 碧(2)     15.12 
ﾀｹｳﾁ ﾋｶﾘ 豊科北 ｻｲﾄｳ ﾐﾄﾞﾘ 川中島

 5 笠原 帆乃実(3)     15.54 5 吉澤 萌空(1)     15.20 
ｶｻﾊﾗ  ﾎﾉﾐ 相森 ﾖｼｻﾞﾜ ﾓｱ 永明

 6 良波 夢彩(1)     15.62 6 宮外 釉(2)     15.49 
ﾖｼﾅﾐ ﾕｱ 松島 ﾐﾔｶﾞｲ ﾕｽﾞ 高森

 7 桶野 優羽(1)     15.65 7 鈴木 佳夢(2)     15.50 
ｵｹﾉ ﾕﾜ 木曽町 ｽｽﾞｷ ｶﾉﾝ 川中島

 8 小川 未来(1)     15.90 8 安谷屋 希和(1)     17.95 
ｵｶﾞﾜ ﾐﾗｲ 永明 ﾔｽﾀﾆﾔ ﾉﾜ 三郷

  牛木 千景(1)       笹川 侑那(2)      
ｳｼｷ ﾁｶｹﾞ 東北 ｻｻｶﾞﾜ ﾕｳﾅ 木祖

女子共通

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

6  6043 8  7903

所属名 記録／備考
5  4694 5  6042

ﾚｰﾝ No. 氏  名

8  7439 7  4219

7  4680 4  4301

2  7100 3  4117

3  6267 6  7726

1  8031 9  4698
DNS

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

4  5770 1  4110
DNS

1  6040 7  6044

DNS
9  4699 2  6642

6  5074 1  4697
No. 氏  名

9  7850 6  6700

8  5377 3  8814

4  6643 5  7855

5  6293 4  7096

7  6577 2  9805

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

2  6660 9  4900

6  7013 8  5137

3  4300 8  7335

1  4902 9  9792
No. 氏  名

7  6641 3  5933

9  5375 5  5072

4  7101 2  8407

2  7804 6  6705

3  4904 7

DQ(FS) DNS

5  6287 1  5948

8  5626 4  6262

 7803



[ 7組] 風速 -3.2 [ 8組] 風速 -2.2

 1 片山 奏子(3)     14.54 1 鳥原 美玖(3)     14.46 
ｶﾀﾔﾏ ｶﾅｺ 中野平 ﾄﾘﾊﾗ ﾐｸ 春富

 2 髙瀬 奏空(1)     15.10 2 佐藤 めい(2)     14.55 
ﾀｶｾ ｿﾗ 小諸東 ｻﾄｳ ﾒｲ 広徳

 3 小池 柚寧(1)     15.14 3 中村 美礼(1)     14.64 
ｺｲｹ ﾕｽﾞﾈ 長峰 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾚ 豊科北

 4 内川 莉緒(2)     15.19 4 赤沢 心真(3)     14.80 
ｳﾁｶﾜ ﾘｵ 篠ﾉ井東 ｱｶｻﾞﾜ ｺｺﾐ 篠ﾉ井西

 5 田中 希ﾉ果(1)     15.27 5 永井 夕鈴(3)     14.84 
ﾀﾅｶ ﾏﾉｶ 白馬 ﾅｶﾞｲ ﾕｽﾞ 上田第五

 6 加藤 沙弥香(2)     15.33 6 上村 咲絵(2)     14.91 
ｶﾄｳ ｻﾔｶ 菅野 ｶﾐﾑﾗ ｻｴ 駒ヶ根東

 7 福士 璃乃(2)     15.38 7 中村 文音(2)     14.92 
ﾌｸｼ ﾘﾉ 三郷 ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾈ 篠ﾉ井東

 8 青木 美緒(1)     15.50 8 中邑 文南(1)     15.01 
ｱｵｷ ﾐｵ 伊那東部 ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾅ 木曽町

  上原 楓音(3)      9 両角 栞花(2)     15.20 
ｳｴﾊﾗ ｶﾉﾝ 篠ﾉ井東 ﾓﾛｽﾞﾐ ｶﾝﾅ 更北

[ 9組] 風速 -1.3 [ 10組] 風速 +0.7

 1 吉池 美桜(2)     14.34 1 丸山 依咲(2)     14.23 
ﾖｼｲｹ ﾐｵ 上田第一 ﾏﾙﾔﾏ ｲｻ 赤穂

 2 清水 夕愛(2)     14.53 2 内田 実朋(2)     14.27 
ｼﾐｽﾞ ﾕｱ 市立長野 ｳﾁﾀﾞ ﾐｵ 宮田

 3 堀之内 琴莉(3)     14.53 3 藤井 奈々寧(2)     14.37 
ﾎﾘﾉｳﾁ ｺﾄﾘ 上田第五 ﾌｼﾞｲ ﾅﾅﾈ 高瀬

 4 佐藤 めぐり(2)     14.56 4 濱 唯色(1)     14.40 
ｻﾄｳ ﾒｸﾞﾘ 長野東部 ﾊﾏ ﾕｲ 南箕輪

 5 島村 桃歌(2)     14.60 5 松澤 夢芽(3)     14.44 
ｼﾏﾑﾗ ﾓﾓｶ 駒ヶ根東 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕﾒ 中野平

 6 久保田 凛音(2)     14.67 6 丸山 緖実(2)     14.50 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｵ 大町 ﾏﾙﾔﾏ ﾂｸﾞﾐ 柳町

 7 滝澤 咲花音(2)     14.91 7 德武 楓(3)     14.60 
ﾀｷｻﾞﾜ ｻﾜﾈ 上田第一 ﾄｸﾀｹ ｶｴﾃﾞ 柳町

 8 濵 百桃香(3)     14.92 8 小澤 芽流(3)     14.62 
ﾊﾏ ﾓﾓｶ 広徳 ｵｻﾞﾜ ﾒﾙ 赤穂

 9 山口 敦子(3)     15.30  細尾 優羽(2)      
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾂｺ 長野東部 ﾎｿｵ ﾕﾜ 東北

[ 11組] 風速 +0.1 [ 12組] 風速 -1.9

 1 吉和 七海(1)     13.86 1 長崎 柚香(2)     13.95 
ﾖｼﾜ ﾅﾅﾐ 坂城 ﾅｶﾞｻｷ ﾕｽﾞｶ 豊科北

 2 竹村 蓮(2)     13.90 2 竹林 美洋(2)     14.06 
ﾀｹﾑﾗ ﾚﾝ 裾花 ﾀｹﾊﾞﾔｼ ﾐﾋﾛ 更北

 3 野口 咲良(3)     14.13 3 塩原 未彩(2)     14.12 
ﾉｸﾞﾁ ｻｸﾗ 緑ヶ丘 ｼｵﾊﾗ ﾐｻ 信明

 4 上田 里歩子(3)     14.24 4 倉沢 亜椰(3)     14.20 
ｳｴﾀﾞ ﾘﾎｺ 中込 ｸﾗｻﾜ ｱﾔ 鉢盛

 5 清野 凜(2)     14.24 5 磯貝 璃椛(1)     14.20 
ｷﾖﾉ ﾘﾝ 長野東部 ｲｿｶﾞｲ ﾘﾉ T&F佐久平

 6 佐々木 かんな(2)     14.31 6 大厩 莉音(2)     14.21 
ｻｻｷ ｶﾝﾅ 豊科北 ｵｵﾏﾔ ﾘｵﾝ 大町

 7 遠山 帆香(3)     14.37 7 田島 美月(3)     14.33 
ﾄｵﾔﾏ ﾎﾉｶ 長野東部 ﾀｼﾞﾏ ﾐﾂﾞｷ 墨坂

 8 有賀 絢望(2)     14.43 8 倉島 佳音(3)     14.45 
ｱﾙｶﾞ ｱﾉﾝ 宮田 ｸﾗｼﾏ ｶﾉﾝ 東御東部

  松田 芽依奈(2)       木藤 ｿﾌｨｰ(1)      
ﾏﾂﾀﾞ ﾒｲﾅ 梓川 ｷﾄﾞｳ ｿﾌｨｰ ｱｽﾘﾃｨｱ

女子共通

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

6  4285 6  6053

所属名 記録／備考
4  5129 9  8162

氏  名

3  5811 5  5845

7  7854 7  6639

5  6832 1  4690

2  6734 8  5810

8  7204 3  8259

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

1  8107 2  6329

8  8795 1  8201

9  5830 4  5981

7  8810 3  8244
No. 氏  名

14.526
4  5474 4  8066

14.524
5  4676 5  6743

3  8256 9  5134

9  8812 6  5380

6  6903 8  5370

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

1  6068 7  8240

3  5750 4  5985

2  5503 2  5623

4  4728 5  6647
No. 氏  名

1  4118 8  7426

2  8603 2  7012

6  6632 6  6904

8  8199 3  8773

14.234 14.195
9  5470 9

DNS DNS

7  5499 1  4944

5  7343 7  9502

 9723
14.236 14.196



[ 13組] 風速 -1.5 [ 14組] 風速 -1.1

 1 大原 愛衣(1)     13.77 1 大瀧 らら(2)     13.23 
ｵｵﾊﾗ ｱｲ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｵﾀｷ ﾗﾗ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 宮﨑 絢凪(2)     13.88 2 内田 凛音(3)     13.35 
ﾐﾔｻﾞｷ ｱﾔﾅ 篠ﾉ井西 ｳﾁﾀ ﾞﾘﾝ 安曇野AC

 3 羽片 朱莉(3)     13.88 3 清滝 蒼空(3)     13.36 
ﾊｶﾞﾀ ｱｶﾘ 南宮 ｷﾖﾀｷ ｿﾗ 広徳

 4 村上 陽世莉(3)     13.97 4 田原 美空(2)     13.54 
ﾑﾗｶﾐ ﾋﾖﾘ 安曇野AC ﾀﾊﾗ ﾐｸ 広徳

 5 貫井 みりあ(3)     14.04 5 田畑 胡桃(3)     13.55 
ﾇｸｲ ﾐﾘｱ 穂高西 ﾀﾊﾞﾀ ｸﾙﾐ 安曇野AC

 6 河野 恵子(1)     14.16 6 櫻井 瑠子(2)     13.57 
ｺｳﾉ ｹｲｺ ChinoAs ｻｸﾗｲ ﾙｺ 緑ヶ丘

 7 林 亜樹(3)     14.21 7 木下 瑠心(2)     13.82 
ﾊﾔｼ ｱｷ 高森 ｷﾉｼﾀ ﾙﾐ 白馬

  髙村 ことは(3)      8 広瀬 葉菜(3)     13.90 
ﾀｶﾑﾗ ｺﾄﾊ 広徳 ﾋﾛｾ ﾊﾅ 市立長野

  岩間 優里(3)      9 西沢 星(2)     14.34 
ｲﾜﾏ ﾕｳﾘ 松島 ﾆｼｻﾞﾜ ｱｶﾘ 真田ｸﾗﾌﾞ

[ 15組] 風速 +0.8 [ 16組] 風速 -3.0

 1 堀川 陽咲(3)     13.00 1 長岩 里桜(3)     13.17 
ﾎﾘｶﾜ ﾋﾅﾀ 東御東部 ﾅｶﾞｲﾜ ﾘｵ 赤穂

 2 平田 桜奈(1)     13.06 2 早野 優空(3)     13.18 
ﾋﾗﾀ ｻﾅ 飯島 ﾊﾔﾉ ﾕｱ 坂城

 3 塩澤 茉莉(2)     13.20 3 浅野 雫(3)     13.21 
ｼｵｻﾞﾜ ﾏﾘ 赤穂 ｱｻﾉ ｼｽﾞｸ 大町

 4 遠山 侑里(2)     13.24 4 杉本 結理(3)     13.24 
ﾄｵﾔﾏ ﾕﾘ 裾花 ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾘ 安曇野AC

 5 奥原 由結(3)     13.28 5 片桐 颯華(3)     13.38 
ｵｸﾊﾗ ﾕｲ 塩尻広陵 ｶﾀｷﾞﾘ ﾌｳｶ 緑ヶ丘

 6 関島 絆愛(2)     13.30 6 北村 みずき(3)     13.64 
ｾｷｼﾞﾏ ｷｱ 下伊那松川 ｷﾀﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 東北

 7 中島 杏(3)     13.32  髙木 穂菜実(2)      
ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾝ 東御東部 ﾀｶｷﾞ ﾎﾅﾐ 伊那

 8 宮下 紗里那(2)     13.62  木下 櫻(2)      
ﾐﾔｼﾀ ｻﾘﾅ 真田ｸﾗﾌﾞ ｷﾉｼﾀ ｻｸﾗ 豊丘

  丸山 結海(3)       柳 美結(3)      
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾐ 丸ﾉ内 ﾔﾅｷﾞ ﾐﾕ 高森

女子共通

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

6  5860 4  9386

所属名 記録／備考
7  9703 7  9541

氏  名

13.878
4  9385 9  6058

13.876
9  5083 3  6064

2  6590 6  9381

5  8391 8  6830

1  9741 5  8611

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3  6067 2

8  7092

No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS

 8791
DNS

1  9544

6

7  8771 7  8242

2  8220 1  6892

4  8290 2  4746

5  5722 8  9382

8  6491 6  8600

DNS

9  8772 3  8088

DNS
1  7026 5  8397

DNS
3  9543 4  8540

 8358 9  8717

DNS



   1 堀川 陽咲(3) 東御東部     13.00 (+0.8) 15  1
   2 平田 桜奈(1) 飯島     13.06 (+0.8) 15  2
   3 長岩 里桜(3) 赤穂     13.17 (-3.0) 16  1
   4 早野 優空(3) 坂城     13.18 (-3.0) 16  2
   5 塩澤 茉莉(2) 赤穂     13.20 (+0.8) 15  3
   6 浅野 雫(3) 大町     13.21 (-3.0) 16  3
   7 大瀧 らら(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     13.23 (-1.1) 14  1
   8 遠山 侑里(2) 裾花     13.24 (+0.8) 15  4
   8 杉本 結理(3) 安曇野AC     13.24 (-3.0) 16  4
  10 奥原 由結(3) 塩尻広陵     13.28 (+0.8) 15  5
  11 関島 絆愛(2) 下伊那松川     13.30 (+0.8) 15  6
  12 中島 杏(3) 東御東部     13.32 (+0.8) 15  7
  13 内田 凛音(3) 安曇野AC     13.35 (-1.1) 14  2
  14 清滝 蒼空(3) 広徳     13.36 (-1.1) 14  3
  15 片桐 颯華(3) 緑ヶ丘     13.38 (-3.0) 16  5
  16 田原 美空(2) 広徳     13.54 (-1.1) 14  4
  17 田畑 胡桃(3) 安曇野AC     13.55 (-1.1) 14  5
  18 櫻井 瑠子(2) 緑ヶ丘     13.57 (-1.1) 14  6
  19 宮下 紗里那(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     13.62 (+0.8) 15  8
  20 北村 みずき(3) 東北     13.64 (-3.0) 16  6
  21 大原 愛衣(1) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ     13.77 (-1.5) 13  1
  22 木下 瑠心(2) 白馬     13.82 (-1.1) 14  7
  23 吉和 七海(1) 坂城     13.86 (+0.1) 11  1
  24 宮﨑 絢凪(2) 篠ﾉ井西     13.88 (-1.5) 13  2
  24 羽片 朱莉(3) 南宮     13.88 (-1.5) 13  3
  26 竹村 蓮(2) 裾花     13.90 (+0.1) 11  2
  26 広瀬 葉菜(3) 市立長野     13.90 (-1.1) 14  8
  28 長崎 柚香(2) 豊科北     13.95 (-1.9) 12  1
  29 村上 陽世莉(3) 安曇野AC     13.97 (-1.5) 13  4
  30 貫井 みりあ(3) 穂高西     14.04 (-1.5) 13  5
  31 竹林 美洋(2) 更北     14.06 (-1.9) 12  2
  32 塩原 未彩(2) 信明     14.12 (-1.9) 12  3
  33 野口 咲良(3) 緑ヶ丘     14.13 (+0.1) 11  3
  34 河野 恵子(1) ChinoAs     14.16 (-1.5) 13  6
  35 倉沢 亜椰(3) 鉢盛     14.20 (-1.9) 12  4
  35 磯貝 璃椛(1) T&F佐久平     14.20 (-1.9) 12  5
  37 大厩 莉音(2) 大町     14.21 (-1.9) 12  6
  37 林 亜樹(3) 高森     14.21 (-1.5) 13  7
  39 丸山 依咲(2) 赤穂     14.23 (+0.7) 10  1
  40 上田 里歩子(3) 中込     14.24 (+0.1) 11  4
  40 清野 凜(2) 長野東部     14.24 (+0.1) 11  5
  42 内田 実朋(2) 宮田     14.27 (+0.7) 10  2
  43 佐々木 かんな(2) 豊科北     14.31 (+0.1) 11  6
  44 田島 美月(3) 墨坂     14.33 (-1.9) 12  7
  45 吉池 美桜(2) 上田第一     14.34 (-1.3)  9  1
  45 西沢 星(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     14.34 (-1.1) 14  9
  47 藤井 奈々寧(2) 高瀬     14.37 (+0.7) 10  3
  47 遠山 帆香(3) 長野東部     14.37 (+0.1) 11  7
  49 濱 唯色(1) 南箕輪     14.40 (+0.7) 10  4
  50 有賀 絢望(2) 宮田     14.43 (+0.1) 11  8
  51 松澤 夢芽(3) 中野平     14.44 (+0.7) 10  5
  52 倉島 佳音(3) 東御東部     14.45 (-1.9) 12  8
  53 鳥原 美玖(3) 春富     14.46 (-2.2)  8  1
  54 丸山 緖実(2) 柳町     14.50 (+0.7) 10  6
  55 清水 夕愛(2) 市立長野     14.53 (-1.3)  9  2
  55 堀之内 琴莉(3) 上田第五     14.53 (-1.3)  9  3
  57 片山 奏子(3) 中野平     14.54 (-3.2)  7  1
  58 佐藤 めい(2) 広徳     14.55 (-2.2)  8  2
  59 佐藤 めぐり(2) 長野東部     14.56 (-1.3)  9  4
  60 島村 桃歌(2) 駒ヶ根東     14.60 (-1.3)  9  5
  60 德武 楓(3) 柳町     14.60 (+0.7) 10  7
  62 小澤 芽流(3) 赤穂     14.62 (+0.7) 10  8
  63 中村 美礼(1) 豊科北     14.64 (-2.2)  8  3
  64 久保田 凛音(2) 大町     14.67 (-1.3)  9  6
  65 赤沢 心真(3) 篠ﾉ井西     14.80 (-2.2)  8  4
  66 永井 夕鈴(3) 上田第五     14.84 (-2.2)  8  5
  67 塚田 華帆(2) Mt.RexTC     14.86 (-2.1)  6  1
  68 上村 咲絵(2) 駒ヶ根東     14.91 (-2.2)  8  6
  68 滝澤 咲花音(2) 上田第一     14.91 (-1.3)  9  7
  70 中村 文音(2) 篠ﾉ井東     14.92 (-2.2)  8  7
  70 濵 百桃香(3) 広徳     14.92 (-1.3)  9  8
  72 佐藤 里衣紗(2) 中野平     14.95 (-2.1)  6  2
  73 池田 菜々桜(2) 南宮     14.96 (-2.1)  6  3
  74 中邑 文南(1) 木曽町     15.01 (-2.2)  8  8
  75 高橋 遥花(1) 上田第五     15.05 (-3.9)  4  1
  76 島田 雛音(1) 広徳     15.06 (-3.9)  4  2
  77 髙瀬 奏空(1) 小諸東     15.10 (-3.2)  7  2

女子共通

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録（風） 備考

 6064
 8600
 6058

組 順位
 8771
 8290
 8242
 4746
 8220

 5722
 9382
 6491
 8358
 8772
 9386

 6892
 9541

 9381
 8611
 9543
 8717
 9703
 6830
 4728
 5860
 5083
 5750
 8791
 6647
 9385
 6590
 5985
 7012
 8603
 9741

 8199
 5134
 8773

 7426
 9723
 6904
 8391
 8244
 4118
 5470

 4944
 8810
 9544
 6743
 5499
 8066

 8201
 6632

 8162
 5370
 8795
 4676
 5129
 6053
 5474
 8256
 5380
 8240
 6639
 6903
 5845
 4690
 9792
 8259
 8812
 5810
 6068
 5137
 5072
 6329
 4697
 6044
 4285



  78 齋藤 碧(2) 川中島     15.12 (-2.1)  6  4
  79 數藤 舞弥(1) 上田第一     15.14 (-3.9)  4  3
  79 小池 柚寧(1) 長峰     15.14 (-3.2)  7  3
  81 内川 莉緒(2) 篠ﾉ井東     15.19 (-3.2)  7  4
  82 吉澤 萌空(1) 永明     15.20 (-2.1)  6  5
  82 両角 栞花(2) 更北     15.20 (-2.2)  8  9
  84 倉田 明季(1) 三郷     15.27 (-3.9)  4  4
  84 田中 希ﾉ果(1) 白馬     15.27 (-3.2)  7  5
  86 山口 敦子(3) 長野東部     15.30 (-1.3)  9  9
  87 五味 愛梨(1) 長峰     15.31 (-3.9)  4  5
  88 瀧澤 向日璃(1) 広徳     15.32 (+0.7)  2  1
  88 原 倖々葉(2) 南宮     15.32 (-2.4)  3  1
  90 加藤 沙弥香(2) 菅野     15.33 (-3.2)  7  6
  91 福士 璃乃(2) 三郷     15.38 (-3.2)  7  7
  92 大澤 梨咲子(1) 広徳     15.41 (-2.4)  3  2
  93 水野 花音(1) 富士見     15.42 (+0.7)  2  2
  94 根岸 莉子(3) 相森     15.44 (-2.0)  5  1
  95 竹折 千花(2) 信明     15.46 (-2.0)  5  2
  96 武田 青葉(3) 柳町     15.47 (-2.0)  5  3
  97 竹内 ひかり(1) 豊科北     15.49 (-2.0)  5  4
  97 宮外 釉(2) 高森     15.49 (-2.1)  6  6
  99 小島 凪(3) 柳町     15.50 (-2.4)  3  3
  99 鈴木 佳夢(2) 川中島     15.50 (-2.1)  6  7
  99 青木 美緒(1) 伊那東部     15.50 (-3.2)  7  8
 102 岩﨑 李緒(1) 長峰     15.52 (-2.4)  3  4
 103 宮川 玲奈(1) 小布施RC     15.53 (-3.9)  4  6
 104 笠原 帆乃実(3) 相森     15.54 (-2.0)  5  5
 105 小野澤 佑奈(1) 小諸東     15.55 (+0.7)  2  3
 106 良波 夢彩(1) 松島     15.62 (-2.0)  5  6
 107 石井 彩葉(1) 豊科北     15.63 (-2.4)  3  5
 108 佐野 友妃菜(1) 軽井沢     15.64 (+0.7)  2  4
 109 桶野 優羽(1) 木曽町     15.65 (-2.0)  5  7
 110 大平 梨恵(2) 穂高東     15.68 (-2.4)  3  6
 111 原 志緒莉(2) 木曽町     15.70 (-2.4)  3  7
 112 江刈内 めい(1) 中込     15.73 (+0.7)  2  5
 113 馬場 心海(1) 上田第五     15.74 (-2.1)  1  1
 114 矢野 伶奈(1) 豊科南     15.77 (-2.4)  3  8
 115 井出 花那(1) 上田第五     15.81 (+0.7)  2  6
 116 鈴木 夢菜(1) 上諏訪     15.87 (+0.7)  2  7
 117 小川 未来(1) 永明     15.90 (-2.0)  5  8
 118 島村 佳奈(2) 松島     15.92 (-3.9)  4  7
 119 清原 あかり(1) 相森     16.01 (-3.9)  4  8
 120 林 由梨奈(1) 中込     16.15 (+0.7)  2  8
 121 武内 杏奈(1) 広徳     16.37 (-2.1)  1  2
 121 戸堀 智月(2) 上田第五     16.37 (-2.1)  1  3
 123 奥原 愛梨(3) 大野川     16.42 (-3.9)  4  9
 124 谷沢 悠有(1) 小諸東     17.00 (-2.4)  3  9
 125 清沢 茉利(1) 鉢盛     17.56 (-2.1)  1  4
 126 安谷屋 希和(1) 三郷     17.95 (-2.1)  6  8
 127 望月 愛加(1) 松島     22.61 (-2.1)  1  5
    牛木 千景(1) 東北          DQ  5   
    井口 心(2) 箕輪          DNS  1   
    奥谷 柚香(3) 木祖          DNS  1   
    岡本 ゆずか(1) 犀陵          DNS  1   
    北川 夏希(1) 上田第五          DNS  1   
    平瀨 有珠(1) 豊科北          DNS  2   
    笹川 侑那(2) 木祖          DNS  6   
    上原 楓音(3) 篠ﾉ井東          DNS  7   
    細尾 優羽(2) 東北          DNS 10   
    松田 芽依奈(2) 梓川          DNS 11   
    木藤 ｿﾌｨｰ(1) ｱｽﾘﾃｨｱ          DNS 12   
    髙村 ことは(3) 広徳          DNS 13   
    岩間 優里(3) 松島          DNS 13   
    丸山 結海(3) 丸ﾉ内          DNS 15   
    髙木 穂菜実(2) 伊那          DNS 16   
    木下 櫻(2) 豊丘          DNS 16   
    柳 美結(3) 高森          DNS 16   

備考 組 順位

女子共通

100m

 5503

順位 No. 氏  名 所属名 記録（風）

 4902
 7013

 5933
 8814
 7854
 5811
 7803
 5981
 6700
 6832

 7850
 9805
 4904

 7855
 6042
 5074
 7204
 6734
 6040
 7903

 5375
 6641
 8407
 5377
 5948
 8107

 4301
 7101
 6643
 4219
 6287
 6577
 6293
 4117
 4694
 6660
 4698
 7726
 7804
 7096
 4900
 4110
 6043
 4680
 7335
 4300
 7439
 6705
 7100
 5626
 8031
 6267
 5770

 7026
 8088
 8540
 8397

 4699
 6642
 6262
 5830
 5623
 7343
 9502
 6067
 7092



6月15日 13:00

長野県中学記録(JR)              24.86 寺平 祈愛                    木祖             2022/06/18  

[ 1組] 風速 -1.9 [ 2組] 風速 +0.4

 1 大久保 美妃(3)     30.60 1 小林 詩歩(2)     29.18 
ｵｵｸﾎﾞ ﾐｷ 松島 ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾎ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 2 堀越 羽夏(2)     31.27 2 小林 優希(2)     30.20 
ﾎﾘｺｼ ﾊﾅ 更北 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 小諸東

 3 北原 一花(2)     31.53 3 原 あずみ(1)     30.28 
ｷﾀﾊﾗ ｲﾁｶ 川中島 ﾊﾗ ｱｽﾞﾐ 高森

 4 上條 凛希華(3)     31.81 4 田幸 奈緒(3)     30.47 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾋﾐﾅ 旭町 ﾀｺｳ  ﾅｵ 相森

 5 宮島 幸那(2)     32.03 5 大内 咲穂(3)     30.67 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 高森 ｵｵｳﾁ ｻﾎ 上田第五

 6 島岡 愛己(2)     32.75 6 中村 真琴(2)     30.74 
ｼﾏｵｶ ｱｲﾐ 高森 ﾅｶﾑﾗ ﾏｺﾄ 高森

 7 坂岩 深央(3)     33.46 7 北澤 理乃(3)     30.89 
ｻｶｲﾜ ﾐｵ 木祖 ｷﾀｻﾞﾜ ﾘﾉ 更北

 8 久保田 那月(3)     34.65 8 東方 楓(3)     31.08 
ｸﾎﾞﾀ ﾅﾂｷ 上田第五 ﾄｳﾎｳ ｶｴﾃﾞ 犀陵

 9 岸本 向日葵(1)     37.53 
ｷｼﾓﾄ ﾋﾏﾘ 木曽町

[ 3組] 風速 -0.9 [ 4組] 風速 -1.4

 1 中澤 桜来(3)     29.08 1 竹村 咲愛(2)     27.90 
ﾅｶｻﾞﾜ ｻﾗ 大野川 ﾀｹﾑﾗ ｻｸｱ 篠ﾉ井西

 2 金澤 千和(3)     29.22 2 西坂 里桜(2)     28.18 
ｶﾅｻﾞﾜ ﾁﾖﾘ 長野東部 ﾆｼｻﾞｶ ﾘｵ 長峰

 3 小松 凜花(2)     29.77 3 長澤 沙稀(3)     28.41 
ｺﾏﾂ ﾘﾝｶ 篠ﾉ井西 ﾅｶﾞｻﾜ ｻｷ 広徳

 4 渋谷 優心(1)     29.83 4 伊藤 紗羽(2)     28.42 
ｼﾌﾞﾔ ﾕﾅ 伊那東部 ｲﾄｳ ｻﾜ 川中島

 5 湯淺 真綺(2)     29.91 5 森田 遼(3)     28.55 
ﾕｱｻ ﾏｷ 鉢盛 ﾓﾘﾀ ﾘｮｳ 南宮

 6 阿久澤 来夢(3)     29.99 6 小林 虹光(3)     29.46 
ｱｸｻﾞﾜ ﾗｲﾑ 高森 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺ 伊那東部

 7 上條 姫叶(2)     30.12 7 鈴木 優莉佳(3)     29.89 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾋﾒｶ 豊科北 ｽｽﾞｷ ﾕﾘｶ 市立長野

  松田 陽和(2)       吉野 和歩(3)      
ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾖﾘ 柳町 ﾖｼﾉ ｲｽﾞﾐ 春富

[ 5組] 風速 -2.2

 1 山下 結衣(3)     26.34 
ﾔﾏｼﾀ ﾕｲ 坂城

 2 権田 なほ(3)     27.06 
ｺﾞﾝﾀﾞ ﾅﾎ 赤穂

 3 鈴木 梨夏(3)     27.36 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝｶ 下伊那松川

 4 濱 琉色(3)     27.47 
ﾊﾏ ﾙｲ 南箕輪

 5 新井 愛里奈(3)     27.55 
ｱﾗｲ ﾏﾘﾅ 長野日大

 6 河野 恭子(3)     28.12 
ｺｳﾉ ｷｮｳｺ ChinoAs

 7 百瀬 心音(3)     28.49 
ﾓﾓｾ ｺｺﾈ 塩尻広陵

 8 鈴木 結衣奈(3)     28.53 
ｽｽﾞｷ ﾕｲﾅ 上諏訪

女子共通

200m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
5  7093 5  9305

ﾚｰﾝ No. 氏  名

4  5974 7  8374

6  6033 4  4288

9  5789

3  7068 2  4903

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  8403 8  4688

8  6268 6  6038

7  8404 3  8406

9  4689

9  5496 5  7843

2  6297

順
6  7337 4  5858

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  8102 3  5949

7  5856 2  6069

4  4747

3  6633 9  8790

5  5373 6  8164
DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  7438 7  5082

8  8392 8  8132

6  8239

5  8366

2  8041

3  6215

7  7746

9  6493

8  7725



   1 山下 結衣(3) 坂城     26.34 (-2.2)  5  1
   2 権田 なほ(3) 赤穂     27.06 (-2.2)  5  2
   3 鈴木 梨夏(3) 下伊那松川     27.36 (-2.2)  5  3
   4 濱 琉色(3) 南箕輪     27.47 (-2.2)  5  4
   5 新井 愛里奈(3) 長野日大     27.55 (-2.2)  5  5
   6 竹村 咲愛(2) 篠ﾉ井西     27.90 (-1.4)  4  1
   7 河野 恭子(3) ChinoAs     28.12 (-2.2)  5  6
   8 西坂 里桜(2) 長峰     28.18 (-1.4)  4  2
   9 長澤 沙稀(3) 広徳     28.41 (-1.4)  4  3
  10 伊藤 紗羽(2) 川中島     28.42 (-1.4)  4  4
  11 百瀬 心音(3) 塩尻広陵     28.49 (-2.2)  5  7
  12 鈴木 結衣奈(3) 上諏訪     28.53 (-2.2)  5  8
  13 森田 遼(3) 南宮     28.55 (-1.4)  4  5
  14 中澤 桜来(3) 大野川     29.08 (-0.9)  3  1
  15 小林 詩歩(2) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     29.18 (+0.4)  2  1
  16 金澤 千和(3) 長野東部     29.22 (-0.9)  3  2
  17 小林 虹光(3) 伊那東部     29.46 (-1.4)  4  6
  18 小松 凜花(2) 篠ﾉ井西     29.77 (-0.9)  3  3
  19 渋谷 優心(1) 伊那東部     29.83 (-0.9)  3  4
  20 鈴木 優莉佳(3) 市立長野     29.89 (-1.4)  4  7
  21 湯淺 真綺(2) 鉢盛     29.91 (-0.9)  3  5
  22 阿久澤 来夢(3) 高森     29.99 (-0.9)  3  6
  23 上條 姫叶(2) 豊科北     30.12 (-0.9)  3  7
  24 小林 優希(2) 小諸東     30.20 (+0.4)  2  2
  25 原 あずみ(1) 高森     30.28 (+0.4)  2  3
  26 田幸 奈緒(3) 相森     30.47 (+0.4)  2  4
  27 大久保 美妃(3) 松島     30.60 (-1.9)  1  1
  28 大内 咲穂(3) 上田第五     30.67 (+0.4)  2  5
  29 中村 真琴(2) 高森     30.74 (+0.4)  2  6
  30 北澤 理乃(3) 更北     30.89 (+0.4)  2  7
  31 東方 楓(3) 犀陵     31.08 (+0.4)  2  8
  32 堀越 羽夏(2) 更北     31.27 (-1.9)  1  2
  33 北原 一花(2) 川中島     31.53 (-1.9)  1  3
  34 上條 凛希華(3) 旭町     31.81 (-1.9)  1  4
  35 宮島 幸那(2) 高森     32.03 (-1.9)  1  5
  36 島岡 愛己(2) 高森     32.75 (-1.9)  1  6
  37 坂岩 深央(3) 木祖     33.46 (-1.9)  1  7
  38 久保田 那月(3) 上田第五     34.65 (-1.9)  1  8
  39 岸本 向日葵(1) 木曽町     37.53 (-1.9)  1  9
    松田 陽和(2) 柳町 DNS  3   
    吉野 和歩(3) 春富 DNS  4   

女子共通

200m
タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 4747
 8239
 8366
 8041
 6215
 5858
 7746

 6633
 4288
 8374

 7843
 6069
 5949
 6493
 7725
 5082
 7337

 8132
 5856
 8102
 8790
 7438
 8392

 9305
 5496

 8164

 4903
 7093
 4688
 8406
 6038
 5789
 6033
 5974
 7068
 8403
 8404
 6268
 4689
 6297
 5373



6月15日 13:45

長野県中学記録(JR)            2:13.56 和田 有菜                    川中島           2014/07/19  

[ 1組] [ 2組]

 1 下嶋 花菜(2)   2:19.75 1 熊谷 莉子(2)   2:25.18 
ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾅ 下條 ｸﾏｶﾞｲ ﾘｺ 下條

 2 小嶋 杏凛(2)   2:24.66 2 小出澤 恋実(2)   2:26.40 
ｺｼﾞﾏ ｱﾝﾘ 高社 ｺｲﾃﾞｻﾞﾜ ﾚﾐ 豊科北

 3 北原 風花(3)   2:24.76 3 平島 唯那(1)   2:29.73 
ｷﾀﾊﾗ ﾌｳｶ 箕輪 ﾋﾗｼﾏ ﾕｲﾅ T&F佐久平

 4 田中 栞(1)   2:25.02 4 下平 怜(2)   2:30.33 
ﾀﾅｶ  ｼｵﾘ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾚｲ 赤穂

 5 山﨑 仁乃(2)   2:26.79 5 綿貫 美咲(3)   2:31.55 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾆﾉ 木島平 ﾜﾀﾇｷ ﾐｻｷ 高社

 6 日下部 小春(3)   2:27.62 6 千村 風羽(2)   2:32.90 
ｸｻｶﾍﾞ ｺﾊﾙ 堀金 ﾁﾑﾗ ﾌｳ 長野北部

 7 荻原 ゆず(3)   2:27.68 7 北原 和奏(3)   2:33.73 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｽﾞ 軽井沢 ｷﾀﾊﾗ ﾜｶﾅ 長峰

 8 熊谷 心陽(2)   2:28.49 8 今野 凜璃(3)   2:35.48 
ｸﾏｶﾞｲ ｺﾊﾙ 安曇野AC ｺﾝﾉ ﾘﾘ 飯綱

 9 古林 なな花(3)   2:33.95 9 小野澤 二葉(3)   2:37.32 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾊ 高森 ｵﾉｻﾞﾜ ﾌﾀﾊﾞ 木島平

  原 梨珠(2)       相場 奈央(3)      
ﾊﾗ ﾘｽﾞ 赤穂 ｱｲﾊﾞ ﾅｵ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ

ラップタイム ラップタイム
   200m     34.33  8481 下嶋 花菜(2)   200m    34.93 6631 小出澤 恋実(2)
   400m   1:09.21   〃     〃   400m  1:11.49  〃    〃 
   600m   1:44.54   〃     〃   600m  1:49.14 8483 熊谷 莉子(2)

[ 3組] [ 4組]

 1 田村 ここみ(1)   2:27.64 1 田畑 真子(1)   2:30.38 
ﾀﾑﾗ ｺｺﾐ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ 岡谷南部

 2 齊藤 里莉奈(3)   2:28.21 2 坂本 由莉花(1)   2:30.62 
ｻｲﾄｳ ﾘﾘﾅ 飯山城北 ｻｶﾓﾄ ﾕﾘｶ 三郷

 3 武田 琉愛(3)   2:32.10 3 宮本 栞梛(3)   2:33.49 
ﾀｹﾀﾞ ﾙﾅ 高社 ﾐﾔﾓﾄ ｶﾝﾅ 三郷

 4 上野 日菜乃(3)   2:32.86 4 村松 陽佳(3)   2:37.03 
ｳｴﾉ ﾋﾅﾉ 長峰 ﾑﾗﾏﾂ ﾊﾙｶ 丸ﾉ内

 5 高橋 莉子(3)   2:32.93 5 橋本 心乃(3)   2:37.07 
ﾀｶﾊｼ ﾘｺ 菅野 ﾊｼﾓﾄ ｺｺﾉ 南箕輪

 6 下平 結(2)   2:33.09 6 名村 一乃(3)   2:41.28 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｲ 赤穂 ﾅﾑﾗ ｲﾁﾉ 諏訪清陵附属

 7 大月 華歩(2)   2:33.15 7 三石 陽夏梨(3)   2:43.16 
ｵｵﾂｷ ｶﾎ 松島 ﾐﾂｲｼ ﾋｶﾘ 菅野

 8 中村 依花(2)   2:33.73 8 平澤 謡(3)   2:48.56 
ﾅｶﾑﾗ ﾖﾘｶ 松島 ﾋﾗｻﾜ ｳﾀ 宮田

 9 水野 眞子(3)   2:33.85  守矢 葵(3)      
ﾐｽﾞﾉ ﾏｺ 鼎 ﾓﾘﾔ ｱｵｲ 永明

10 邊見 帆乃花(3)   2:34.00  百瀬 瑞羽(2)      
ﾍﾝﾐ ﾎﾉｶ 穂高西 ﾓﾓｾ ﾐｽﾞﾊ 堀金

ラップタイム ラップタイム
   200m     34.48  7234 高橋 莉子(3)   200m    35.72 7621 田畑 真子(1)
   400m   1:12.29   〃     〃   400m  1:13.43 6701 坂本 由莉花(1)
   600m   1:50.70  5342 齊藤 里莉奈(3)   600m  1:52.43 7621 田畑 真子(1)

DNS

 8198

3  6591 8  6680
DNS

6  8247 9  8864

7  7095 1  7239

10  8659 7  7798

1  7099 3

4  9706 5  7621

2  7234 4  8043

5  7861 6  7025

8  5342 10

9  5160 2  6733

 6701

10  5202

5  8245

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 所属名 記録／備考

6  8400 3  5031

DNS

氏  名

7  9704

10  6676 4  5652

1  5023 2  5161

2  4210 9  7863

7  9387

4  9705 8  8237

8  8020 5  9722

3  5140 1  6631

所属名 記録／備考
9  8481 6  8483

ﾚｰﾝ No. 氏  名

女子共通

800m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 5組] [ 6組]

 1 待井 未里(3)   2:35.47 1 野村 安寿(1)   2:41.67 
ﾏﾁｲ ﾐｻﾄ 川中島JRC ﾉﾑﾗ ｱﾝｼﾞｭ 下條

 2 小山 柊花(1)   2:37.97 2 髙石 悠花(2)   2:43.55 
ｺﾔﾏ ｼｭｳｶ 東御東部 ﾀｶｲｼ ﾕｶ 堀金

 3 早川 紗江(1)   2:38.55 3 増田 陽茉莉(2)   2:43.63 
ﾊﾔｶﾜ ｻｴ 櫻ヶ岡 ﾏｽﾀﾞ ﾋﾏﾘ 長野東部

 4 杉木 結(2)   2:42.75 4 渡辺 美羽(2)   2:44.55 
ｽｷﾞｷ ﾕｲ 大町 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｳ 小諸東

 5 饗場 羽南(3)   2:44.15 5 荻原 ひなた(2)   2:46.72 
ｱｲﾊﾞ ﾊﾅ 小諸東 ｵｷﾞﾜﾗ ﾋﾅﾀ 高社

 6 熊井 栞渚(1)   2:44.69 6 上野 歩楓(2)   2:47.86 
ｸﾏｲ ｶﾝﾅ 三郷 ｳｴﾉ ｱﾕｶ 高森

 7 小松 杏詩(2)   2:45.10 7 酒井 梨乃(2)   2:50.13 
ｺﾏﾂ ｱﾝｼﾞ 梓川 ｻｶｲ ﾘﾉ 長野北部

 8 廣瀬 花(2)   2:49.15 8 茅野 美涼(2)   2:50.98 
ﾋﾛｾ ﾊﾅ 宮田 ﾁﾉ ﾐｽｽﾞ 上田第一

  西原 彩寧(3)      9 大平 恵愛(3)   3:18.64 
ﾆｼﾊﾗ  ｱﾔﾈ 相森 ｵｵﾋﾗ ﾒｲ 飯山城南

  小川 紗凪(2)      10 長井 そよか(3)   3:34.18 
ｵｶﾞﾜ ｻﾅ 赤穂 ﾅｶﾞｲ ｿﾖｶ 飯山城南

ラップタイム ラップタイム
   200m     33.93  5938 待井 未里(3)   200m    37.34 8486 野村 安寿(1)
   400m   1:12.23   〃     〃   400m  1:17.76  〃    〃 
   600m   1:53.12   〃     〃   600m  2:00.69 4287 渡辺 美羽(2)

[ 7組] [ 8組]

 1 齋藤 来莉(2)   2:38.04 1 江口 瑚々音(2)   2:36.19 
ｻｲﾄｳ ﾗｲﾘ 梓川 ｴｸﾞﾁ ｺｺﾈ 飯山城北

 2 瀧澤 希来(1)   2:40.41 2 宮崎 らら(2)   2:43.22 
ﾀｷｻﾞ ﾜｷﾗ 高社 ﾐﾔｻﾞｷ ﾗﾗ 川中島JRC

 3 髙嶋 祥帆(2)   2:44.73 3 中西 琉凰(2)   2:49.15 
ﾀｶｼﾏ ｻﾁﾎ 梓川 ﾅｶﾆｼ ﾘｵ 木曽町

 4 池田 有優(3)   2:46.90 4 内藤 向茉梨(2)   2:49.20 
ｲｹﾀﾞ ｱﾕ 川中島JRC ﾅｲﾄｳ ﾋﾏﾘ 広徳

 5 吉川 和花(3)   2:50.75 5 瀧澤 愛美(2)   2:50.04 
ﾖｼｶﾜ ﾜｶ 白馬 ﾀｷｻﾞﾜ ﾏﾅﾐ 川中島JRC

 6 清水 柚乃(2)   2:51.38 6 江口 凛果(1)   2:52.15 
ｼﾐｽﾞ ﾕﾉ 広徳 ｴｸﾞﾁ ﾘﾝｶ 高社

 7 富永 絆(2)   2:52.88 7 飯島 奈々(2)   2:56.93 
ﾄﾐﾅｶﾞ ｷｽﾞﾅ 篠ﾉ井西 ｲｲｼﾞﾏ ﾅﾅ 川中島

 8 池田 希和乃(2)   2:54.29 8 奥原 瑚彩(2)   3:02.81 
ｲｹﾀﾞ ｷﾜﾉ 柳町 ｵｸﾊﾗ ｺｲﾛ 木曽町

 9 上野 里桜(3)   2:57.17 9 奧原 優奈(3)   3:05.56 
ｳｴﾉ ﾘｵ 上田第五 ｵｸﾊﾗ ﾕﾅ 木曽町

10 岡澤 可純(2)   2:57.73  上條 あかり(3)      
ｵｶｻﾞﾜ ｶｽﾐ 小谷 ｶﾐｼﾞｮｳ ｱｶﾘ 茅野東部

ラップタイム ラップタイム
   200m     34.91  5956 池田 有優(3)   200m    35.38 5952 宮崎 らら(2)
   400m   1:14.86  7344 齋藤 来莉(2)   400m  1:15.37  〃    〃 
   600m   1:56.44   〃     〃   600m  1:55.68 5345 江口 瑚々音(2)

[ 9組] ラップタイム
  200m    39.12 6289 鎌田 こなみ(2)

 1 松山 ちあき(1)   2:54.71   400m  1:22.70  〃    〃 
ﾏﾂﾔﾏ ﾁｱｷ 飯山城南   600m  2:11.76  〃    〃 

 2 大輪 紗菜(2)   2:58.55 
ｵｵﾜ ｻﾅ 篠ﾉ井西

 3 水井 希(2)   2:58.83 
ﾐｽﾞｲ ﾉｿﾞﾐ 川中島JRC

 4 塘 真衣(2)   2:59.26 
ﾂﾂﾐ ﾏｲ 長野北部

 5 神原 櫂(1)   3:00.58 
ｶﾝﾊﾞﾗ ｶｲ 裾花

 6 吉川 心晴(1)   3:04.22 
ﾖｼｶﾜ ｺﾊﾙ 白馬

 7 鎌田 こなみ(2)   3:09.38 
ｶﾏﾀ ｺﾅﾐ 木曽町

 8 中谷 碧(1)   3:11.32 
ﾅｶﾔ ｱｵｲ 豊科北

 9 田中 真緒(2)   3:15.00 
ﾀﾅｶ ﾏｵ 長野日大

  池田 唯来(1)      
ｲｹﾀﾞ ﾕﾗ 飯山城北 DNS

1  5349

7  5711

8  6834

10  6640

2  6220

4  6289

5  5855

9  5975

6  5653

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  5308

 6057 2  5171

5

3  4673 4  6284

 6853 6  7871

10  5854 9  5972

7

4  7344 1  5345

 5371 8  6323

2  5956 5  6054

1  6829 7  5957

9

6  5170 3

8  7347 10  6292

 5952

2  8811

8  8246

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 所属名 記録／備考

3  4901 4  5298
DNS

氏  名

10  5301

9  6717 5  8405

2  4295 1  5141

6  7345 9  5650

10  8206

4  6906 8  4287

1  5455 6  5473

7  8779 3  6679

女子共通

800m

順 ﾚｰﾝ
5  5938 7  8486

No. 氏  名 所属名 記録／備考No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 下嶋 花菜(2) 下條     2:19.75  1  1
   2 小嶋 杏凛(2) 高社     2:24.66  1  2
   3 北原 風花(3) 箕輪     2:24.76  1  3
   4 田中 栞(1) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ     2:25.02  1  4
   5 熊谷 莉子(2) 下條     2:25.18  2  1
   6 小出澤 恋実(2) 豊科北     2:26.40  2  2
   7 山﨑 仁乃(2) 木島平     2:26.79  1  5
   8 日下部 小春(3) 堀金     2:27.62  1  6
   9 田村 ここみ(1) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ     2:27.64  3  1
  10 荻原 ゆず(3) 軽井沢     2:27.68  1  7
  11 齊藤 里莉奈(3) 飯山城北     2:28.21  3  2
  12 熊谷 心陽(2) 安曇野AC     2:28.49  1  8
  13 平島 唯那(1) T&F佐久平     2:29.73  2  3
  14 下平 怜(2) 赤穂     2:30.33  2  4
  15 田畑 真子(1) 岡谷南部     2:30.38  4  1
  16 坂本 由莉花(1) 三郷     2:30.62  4  2
  17 綿貫 美咲(3) 高社     2:31.55  2  5
  18 武田 琉愛(3) 高社     2:32.10  3  3
  19 上野 日菜乃(3) 長峰     2:32.86  3  4
  20 千村 風羽(2) 長野北部     2:32.90  2  6
  21 高橋 莉子(3) 菅野     2:32.93  3  5
  22 下平 結(2) 赤穂     2:33.09  3  6
  23 大月 華歩(2) 松島     2:33.15  3  7
  24 宮本 栞梛(3) 三郷     2:33.49  4  3
  25 北原 和奏(3) 長峰     2:33.73  2  7
  25 中村 依花(2) 松島     2:33.73  3  8
  27 水野 眞子(3) 鼎     2:33.85  3  9
  28 古林 なな花(3) 高森     2:33.95  1  9
  29 邊見 帆乃花(3) 穂高西     2:34.00  3 10
  30 待井 未里(3) 川中島JRC     2:35.47  5  1
  31 今野 凜璃(3) 飯綱     2:35.48  2  8
  32 江口 瑚々音(2) 飯山城北     2:36.19  8  1
  33 村松 陽佳(3) 丸ﾉ内     2:37.03  4  4
  34 橋本 心乃(3) 南箕輪     2:37.07  4  5
  35 小野澤 二葉(3) 木島平     2:37.32  2  9
  36 小山 柊花(1) 東御東部     2:37.97  5  2
  37 齋藤 来莉(2) 梓川     2:38.04  7  1
  38 早川 紗江(1) 櫻ヶ岡     2:38.55  5  3
  39 瀧澤 希来(1) 高社     2:40.41  7  2
  40 名村 一乃(3) 諏訪清陵附属     2:41.28  4  6
  41 野村 安寿(1) 下條     2:41.67  6  1
  42 杉木 結(2) 大町     2:42.75  5  4
  43 三石 陽夏梨(3) 菅野     2:43.16  4  7
  44 宮崎 らら(2) 川中島JRC     2:43.22  8  2
  45 髙石 悠花(2) 堀金     2:43.55  6  2
  46 増田 陽茉莉(2) 長野東部     2:43.63  6  3
  47 饗場 羽南(3) 小諸東     2:44.15  5  5
  48 渡辺 美羽(2) 小諸東     2:44.55  6  4
  49 熊井 栞渚(1) 三郷     2:44.69  5  6
  50 髙嶋 祥帆(2) 梓川     2:44.73  7  3
  51 小松 杏詩(2) 梓川     2:45.10  5  7
  52 荻原 ひなた(2) 高社     2:46.72  6  5
  53 池田 有優(3) 川中島JRC     2:46.90  7  4
  54 上野 歩楓(2) 高森     2:47.86  6  6
  55 平澤 謡(3) 宮田     2:48.56  4  8
  56 中西 琉凰(2) 木曽町     2:49.15  8  3
  56 廣瀬 花(2) 宮田     2:49.15  5  8
  58 内藤 向茉梨(2) 広徳     2:49.20  8  4
  59 瀧澤 愛美(2) 川中島JRC     2:50.04  8  5
  60 酒井 梨乃(2) 長野北部     2:50.13  6  7
  61 吉川 和花(3) 白馬     2:50.75  7  5
  62 茅野 美涼(2) 上田第一     2:50.98  6  8
  63 清水 柚乃(2) 広徳     2:51.38  7  6
  64 江口 凛果(1) 高社     2:52.15  8  6
  65 富永 絆(2) 篠ﾉ井西     2:52.88  7  7
  66 池田 希和乃(2) 柳町     2:54.29  7  8
  67 松山 ちあき(1) 飯山城南     2:54.71  9  1
  68 飯島 奈々(2) 川中島     2:56.93  8  7
  69 上野 里桜(3) 上田第五     2:57.17  7  9
  70 岡澤 可純(2) 小谷     2:57.73  7 10
  71 大輪 紗菜(2) 篠ﾉ井西     2:58.55  9  2
  72 水井 希(2) 川中島JRC     2:58.83  9  3
  73 塘 真衣(2) 長野北部     2:59.26  9  4
  74 神原 櫂(1) 裾花     3:00.58  9  5
  75 奥原 瑚彩(2) 木曽町     3:02.81  8  8
  76 吉川 心晴(1) 白馬     3:04.22  9  6
  77 奧原 優奈(3) 木曽町     3:05.56  8  9

 5855
 5975
 5653
 5711
 6323
 6834
 6284

 8811
 6057
 5171
 5854
 5371
 5308
 5972
 4673
 6853

 5956
 8405
 8198
 6292
 8206
 6054
 5957
 5650
 6829

 5952
 6679
 5473
 4295
 4287
 6717
 7347
 7345
 5141

 5031
 8779
 7344
 5455
 5170
 8864
 8486
 6906
 7239

 8043

 5161
 5160
 7861
 5652
 7234
 8247
 7095

 7099
 8659
 8400
 6591
 5938
 5202

 6733
 7863

 4210
 5342
 9387
 9722
 8237
 7621
 6701

 5345
 7025

 8481
 5140
 8020
 9705
 8483
 6631
 5023
 6676
 9706

女子共通

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録 備考 組 順位



  78 鎌田 こなみ(2) 木曽町     3:09.38  9  7
  79 中谷 碧(1) 豊科北     3:11.32  9  8
  80 田中 真緒(2) 長野日大     3:15.00  9  9
  81 大平 恵愛(3) 飯山城南     3:18.64  6  9
  82 長井 そよか(3) 飯山城南     3:34.18  6 10
    原 梨珠(2) 赤穂 DNS  1   
    相場 奈央(3) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ DNS  2   
    守矢 葵(3) 永明 DNS  4   
    百瀬 瑞羽(2) 堀金 DNS  4   
    西原 彩寧(3) 相森 DNS  5   
    小川 紗凪(2) 赤穂 DNS  5   
    上條 あかり(3) 茅野東部 DNS  8   
    池田 唯来(1) 飯山城北 DNS  9   

 4901
 8246
 7871

所属名 記録 備考

 5349

 6289
 6640
 6220
 5298
 5301
 8245
 9704
 7798
 6680

組 順位

女子共通

800m
順位 No. 氏  名



6月15日 9:45

長野県中学記録(JR)              13.96 並木 彩華                    野沢             2022/08/21  

[ 1組] 風速 -1.5 [ 2組] 風速 -1.5

 1 奥谷 愛香(2)     19.80 1 上村 一華(2)     18.60 
ｵｸﾀﾆ ｱｲｶ 木祖 ｳｴﾑﾗ ｲﾁｶ 飯山城南

 2 松澤 希歩(3)     20.19 2 横尾 菜月(3)     19.21 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｷﾎ 川中島 ﾖｺｵ ﾅﾂｷ 信明

 3 小林 未昊(3)     20.24 3 久保田 千瑛(2)     19.31 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｿﾗ 更北 ｸﾎﾞﾀ ﾁｱｷ 飯山城南

 4 齋藤 優來(2)     20.58 4 中村 彩乃(3)     19.33 
ｻｲﾄｳ ﾕﾗ 川中島 ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾉ 篠ﾉ井西

 5 饗場 心春(1)     20.65 5 西村 倫乃花(1)     20.49 
ｱｲﾊﾞ ｺﾊﾙ 小諸東 ﾆｼﾑﾗ ﾘﾉｶ 伊那東部

 6 中村 美桜(2)     20.95 6 三浦 榎乃(2)     21.07 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｵ 川中島 ﾐｳﾗ ｴﾅ 犀陵

 7 中澤 美海子(3)     21.26  市川 姫璃(3)      
ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｶｺ 山ﾉ内 ｲﾁｶﾜ ﾋﾏﾘ 信明

 8 向山 佑佳(2)     23.33  伊藤 莉子(2)      
ﾑｶｲﾔﾏ ﾕｶ 篠ﾉ井西 ｲﾄｳ ﾘｺ 赤穂

  倉石 ひまり(3)       清水 翼(3)      
ｸﾗｲｼ ﾋﾏﾘ 櫻ヶ岡 ｼﾐｽﾞ ﾂﾊﾞｻ 広徳

[ 3組] 風速 -1.5 [ 4組] 風速 -2.3

 1 藤澤 乃心(2)     17.67 1 小林 優奈(2)     15.87 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｺ 飯山城南 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ 小諸東

 2 三澤 来春(3)     17.87 2 小平 百葉(3)     16.12 
ﾐｻﾜ ｺﾊﾙ 広徳 ｺﾀﾞｲﾗ ﾓﾓﾊ 安曇野AC

 3 小林 結乃(2)     17.99 3 樋郡 結華(3)     16.33 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾉ 野沢 ﾋｺﾞｵﾘ ﾕｲｶ 赤穂

 4 小林 和子(3)     18.16 4 宮嶋 咲穂(3)     16.74 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｺ 広徳 ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾎ 高森

 5 中田 りこ(3)     18.44 5 関 咲良(3)     16.99 
ﾅｶﾀ ﾘｺ 松島 ｾｷ ｻｸﾗ 長野東部

 6 春日 咲華(3)     18.49 6 山本 弥英子(2)     17.87 
ｶｽｶﾞ ｻｲｶ 菅野 ﾔﾏﾓﾄ ﾔｴｺ 松島

 7 小日向 逢(3)     18.57  髙橋 咲乃(2)      
ｵﾋﾞﾅﾀ ｱｲ 大町 ﾀｶﾊｼ ｻｻﾉ 大町

  東 史佳(3)       阿藤 もも(3)      
ｱｽﾞﾏ ﾌﾐｶ 川中島 ｱﾄｳ ﾓﾓ 中野平

   1 小林 優奈(2) 小諸東    15.87 (-2.3)  4  1
   2 小平 百葉(3) 安曇野AC    16.12 (-2.3)  4  2
   3 樋郡 結華(3) 赤穂    16.33 (-2.3)  4  3
   4 宮嶋 咲穂(3) 高森    16.74 (-2.3)  4  4
   5 関 咲良(3) 長野東部    16.99 (-2.3)  4  5
   6 藤澤 乃心(2) 飯山城南    17.67 (-1.5)  3  1
   7 三澤 来春(3) 広徳    17.87 (-1.5)  3  2
   7 山本 弥英子(2) 松島    17.87 (-2.3)  4  6
   9 小林 結乃(2) 野沢    17.99 (-1.5)  3  3
  10 小林 和子(3) 広徳    18.16 (-1.5)  3  4
  11 中田 りこ(3) 松島    18.44 (-1.5)  3  5
  12 春日 咲華(3) 菅野    18.49 (-1.5)  3  6
  13 小日向 逢(3) 大町    18.57 (-1.5)  3  7
  14 上村 一華(2) 飯山城南    18.60 (-1.5)  2  1
  15 横尾 菜月(3) 信明    19.21 (-1.5)  2  2
  16 久保田 千瑛(2) 飯山城南    19.31 (-1.5)  2  3
  17 中村 彩乃(3) 篠ﾉ井西    19.33 (-1.5)  2  4
  18 奥谷 愛香(2) 木祖    19.80 (-1.5)  1  1
  19 松澤 希歩(3) 川中島    20.19 (-1.5)  1  2
  20 小林 未昊(3) 更北    20.24 (-1.5)  1  3
  21 西村 倫乃花(1) 伊那東部    20.49 (-1.5)  2  5
  22 齋藤 優來(2) 川中島    20.58 (-1.5)  1  4
  23 饗場 心春(1) 小諸東    20.65 (-1.5)  1  5
  24 中村 美桜(2) 川中島    20.95 (-1.5)  1  6
  25 三浦 榎乃(2) 犀陵    21.07 (-1.5)  2  6
  26 中澤 美海子(3) 山ﾉ内    21.26 (-1.5)  1  7
  27 向山 佑佳(2) 篠ﾉ井西    23.33 (-1.5)  1  8
    髙橋 咲乃(2) 大町         (-2.3) DNF  4   
    倉石 ひまり(3) 櫻ヶ岡         (-1.5) DNS  1   
    市川 姫璃(3) 信明         (-1.5) DNS  2   
    伊藤 莉子(2) 赤穂         (-1.5) DNS  2   
    清水 翼(3) 広徳         (-1.5) DNS  2   
    東 史佳(3) 川中島         (-1.5) DNS  3   
    阿藤 もも(3) 中野平         (-2.3) DNS  4   

女子共通

100mH(0.762-8.0m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  6260 5  5310

5  5976 4  7008

4  6008 7  5309

7  5930 6  5846

6  4281 9  8105

9  5965 1  5809

3  5002 2  7003
DNS

2  5861 3  8243
DNS

8  5451 8  8722
DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  5323 4  4289

6  6065 5  9384

8  4086 6  8241

4  6061 2  8401

7  7094 7  5498

9  7235 8  7098

3  6870 3  6902
DNF

2  5946 9  5128
DNS DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 4289
 9384
 8241
 8401
 5498
 5323
 6065
 7098
 4086
 6061
 7094
 7235
 6870
 5310
 7008
 5309
 5846
 6260

 6902
 5451
 7003
 8243
 8722
 5946
 5128

 5976
 6008
 8105
 5930
 4281
 5965
 5809
 5002
 5861



6月15日 9:30

長野県中学記録(JR)               5.74 森本 知隼                    塩尻             2014/08/31  

海老原 千咲(3)  5.20  4.93  5.15   5.20 
ｴﾋﾞﾊﾗ ﾁｻｷ ChinoAs  +2.5  +1.3  +2.0   +2.5
林 かれん(3)   x  4.95  4.71   4.95 
ﾊﾔｼ ｶﾚﾝ 飯田高陵       +1.4  -1.2   +1.4
寺島 清華(3)  4.55  4.90   x   4.90 
ﾃﾗｼﾏ ｻﾔｶ 永明  +1.0  +2.0        +2.0
北原 琴羽(1)  4.76  4.86   x   4.86 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾄﾊ 坂城  +1.7  +1.2        +1.2
松本 愛美(3)  4.83  4.58  4.79   4.83 
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾐ 信明  +0.1  -1.9  +1.3   +0.1
宮下 季紗(2)  4.83  4.51  4.64   4.83 
ﾐﾔｼﾀ ｷｻ 真田ｸﾗﾌﾞ  +2.4  +0.1  +0.1   +2.4
赤羽 由乃葉(2)  4.80  4.70  4.52   4.80 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 長峰  +1.7  +1.7  +1.6   +1.7
渡邉 紗良(2)  4.58  4.33  4.79   4.79 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾗ 高瀬  +0.6  +1.1  +0.5   +0.5
村田 珠理(3)  4.75  4.41  4.57   4.75 
ﾑﾗﾀ ｼｭﾘ 柳町  +1.7  +1.4  +0.6   +1.7
宮下 慈生(1)  4.64  4.55   x   4.64 
ﾐﾔｼﾀ ｼﾞｳ 坂城  +1.0  +0.1        +1.0
青木 紅心(3)  4.35  4.62   x   4.62 
ｱｵｷ ｸﾙﾐ 木祖  +0.3  +2.2        +2.2
有賀 優月(3)  4.53   x   x   4.53 
ｱﾙｶﾞ ﾕﾂﾞｷ 茅野東部  +0.5             +0.5
宮原 春乃(3)  4.49   x  4.30   4.49 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾊﾙﾉ 上田第五  +0.9       +1.9   +0.9
太田 紡希(3)  4.49   x  4.09   4.49 
ｵｵﾀ ﾂﾑｷﾞ 諏訪清陵附属  +0.2       +0.1   +0.2
德武 歩(3)  4.42  3.90  4.12   4.42 
ﾄｸﾀｹ ｱﾕﾑ 木曽町  +1.2  +0.5  +1.4   +1.2
水品 友萌(3)  4.34  4.39  4.31   4.39 
ﾐｽﾞｼﾅ ﾕﾒ 長野東部  -0.8  +1.9  -1.8   +1.9
髙山 芭菜(2)   x  4.38  4.15   4.38 
ﾀｶﾔﾏ ﾊﾅ 飯山城南       +1.9  +0.8   +1.9
金井 虹璃(2)  4.31   x  4.29   4.31 
ｶﾅｲ ﾅﾅﾘ 高社  +1.0       +2.4   +1.0
田中 優希羽(3)  4.30   x  4.05   4.30 
ﾀﾅｶ ﾕｷﾊ 木曽町  +1.8       -0.2   +1.8
伊東 ほの香(2)   x   x  4.29   4.29 
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 上田第五            +2.2   +2.2
前里 海紗(3)   x  4.25  4.12   4.25 
ﾏｴｻﾞﾄ ﾐｻ 緑ヶ丘       +1.7  -0.9   +1.7
粟津原 泉吹(2)  4.24  4.01  4.07   4.24 
ｱﾜｽﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 鉢盛  +2.2  +0.9  +1.9   +2.2
塩野入 愛花(1)  4.03  4.24  4.02   4.24 
ｼｵﾉｲﾘ ﾏﾅｶ 坂城  +1.3  +0.8  -1.2   +0.8
安藤 凛(2)   x   x  4.23   4.23 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ 緑ヶ丘            +1.3   +1.3
渡邉 真衣(2)  4.21  4.07  3.99   4.21 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｲ 東北  +1.6  +2.1  +1.0   +1.6
松?? 花(3)   x  3.92  4.21   4.21 
ﾏﾂﾊｼ ﾊﾅ 南宮       +1.7  +1.2   +1.2
田中ﾓｱ 利奈(2)  3.92  4.10  4.18   4.18 
ﾀﾅｶﾓｱ ﾘﾅ 旭町  +0.4  +1.3  +2.9   +2.9
吉川 美羽(1)  4.18  4.03  4.04   4.18 
ｷﾁｶﾜ ﾐｳ 大町  +1.2  +3.5  -0.7   +1.2
髙井 たまき(3)   x  4.17  4.16   4.17 
ﾀｶｲ ﾀﾏｷ 飯山城北       +1.9  -1.5   +1.9
松﨑 望乃(3)   x  3.93  4.11   4.11 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾉﾉ 原       +0.5  +2.0   +2.0
堀内 優希(3)   x  4.10   r   4.10 
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳｷ 広徳       +0.4        +0.4
加藤 南(2)  4.09  3.87  4.07   4.09 
ｶﾄｳ ﾐﾅﾐ 木祖  +1.1  +0.5  +1.2   +1.1
大門 知歩(2)   x   x  4.09   4.09 
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ 富士見            +0.1   +0.1
月岡 葵(2)   x  4.06   x   4.06 
ﾂｷｵｶ ｱｵｲ 市立長野       +1.1        +1.1
荒井 里舞(3)  4.02  3.92  3.80   4.02 
ｱﾗｲ ﾘﾏ 犀陵  +0.1  +1.1  +0.8   +0.1
木嵜 彩名(3)  3.99  3.98  4.01   4.01 
ｷｻﾞｷ ｱﾔﾅ 伊那  +1.2  +1.4  -0.2   -0.2

70  7006

女子共通

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録

6 65  9542

7 64  7840

8 61

備考

1 68  7770

2 63  8420

-3-

 6744

3 67  7794

4 57  4731

5

14 42  8863

9 59  5382

10 66  4729

11

12 44  7870

13 60  4691

58  6266

15 56  6286

16 62  5502

17 35  5319

18 48  5142

19 52  6285

20 53  4679

26 49  5081

21 55  8604

22 38  7432

23

24 69  8610

25 47  5624

14  4730

27 36  7077

28 46  6896

29 33  5343

30 37  8696

31 50  6063

32 41  6261

45  5787

33 54  7902

34 25  8794

35

36 34  8081



北原 乃碧(2)  3.75  3.99  3.73   3.99 
ｷﾀﾊﾗﾉｱ 宮田  -1.6  +2.9  +1.3   +2.9
丸田 陽依(2)  3.95  3.86  3.83   3.95 
ﾏﾙﾀ ﾋﾖﾘ 川中島  +1.0  +0.4  +1.9   +1.0
大久保 明凛(1)   x   x  3.93   3.93 
ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ            -2.2   -2.2
小山 瑞希(3)   x  3.92  3.73   3.92 
ｺﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 篠ﾉ井東       +1.8  +1.4   +1.8
小林 琴美(1)  3.85  3.85  3.61   3.85 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾄﾐ 富士見  +1.3  +1.5  +0.1   +1.3
松﨑 多望(1)   x  3.61  3.82   3.82 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾀﾐ 原       +1.0  +0.8   +0.8
武田 蒼空(3)  3.74  3.78  3.77   3.78 
ﾀｹﾀﾞ ｿﾗ 中野平  +2.5  -0.4  +2.1   -0.4
飯島 結羽梨(3)   x  3.72  3.12   3.72 
ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾘ 春富       +2.2  +1.5   +2.2
伊東 凜咲(2)   x  3.71  3.62   3.71 
ｲﾄｳ ﾘｻ 長峰       +2.1  +2.4   +2.1
小林 智裕(2)  3.57  3.67  3.58   3.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 長野日大  +2.1  +3.4  -0.9   +3.4
長岡 沙耶(1)  3.64  3.18  3.48   3.64 
ﾅｶﾞｵｶ ｻﾔ 軽井沢A&AC  +1.2  +2.1  +1.1   +1.2
倉俣 好花(1)  3.52  3.44  3.63   3.63 
ｸﾗﾏﾀ ｺﾉｶ 栄  +3.3  +1.8  -1.5   -1.5
北島 希子(1)  3.62   x  3.58   3.62 
ｷﾀｼﾞﾏ ｷｺ 篠ﾉ井西  +0.9       +0.1   +0.9
松?? 心花(1)  3.07  3.51  3.58   3.58 
ﾏﾂﾊｼ ｺﾉﾊ 南宮  +2.5  +1.7  +0.7   +0.7
山﨑 歩乃椛(1)  3.57  3.50  3.33   3.57 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾎﾉｶ 篠ﾉ井東  +1.6  +2.3  +1.4   +1.6
德永 綺海(2)   x  3.23  3.57   3.57 
ﾄｸﾅｶﾞ ｱﾔﾐ 更北       +1.1  +3.3   +3.3
中嶋 彩音(2)  3.52  3.40  3.30   3.52 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾔﾈ 三郷  +2.8  +1.5  +1.7   +2.8
島尻 梓紗(1)   x  3.47  3.51   3.51 
ｼﾏｼﾞﾘ ｱｽﾞｻ 木曽町       +3.2  +2.7   +2.7
中條 心寧(2)  3.50  3.49  3.41   3.50 
ﾅｶｼﾞｮｳ ｺｺﾈ 柳町  +3.2  +3.4  +2.2   +3.2
松?? 乙花(1)  3.48  3.34  3.48   3.48 
ﾏﾂﾊｼ ｵﾄﾊ 南宮  -0.1  +0.4  +1.5   -0.1
諸山 結心(1)  3.46  3.30  3.35   3.46 
ﾓﾛﾔﾏ ﾕﾅ 小諸東  +0.9  +2.5  +2.8   +0.9
赤羽 愛那(2)  3.26  3.23  3.45   3.45 
ｱｶﾊﾈ ﾏﾅ 豊科北  +1.3  +0.5  +1.5   +1.5
荻原 千尋(1)  3.34   x  3.38   3.38 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾁﾋﾛ 小諸東  +0.4       +1.3   +1.3
田中 暖(1)  3.16  3.11  3.09   3.16 
ﾀﾅｶ ﾊﾙ 上田第五  +1.2  +2.3  +1.8   +1.2
福山 実優(1)  2.26  3.07  3.08   3.08 
ﾌｸﾔﾏ ﾐﾋﾛ 丸ﾉ内  +0.2  +2.2  +2.5   +2.5
小林 花帆(1)   x   x  2.97   2.97 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾎ 相森            +1.2   +1.2
田口 奏音(1)  2.96  2.92  2.95   2.96 
ﾀｸﾞﾁ ｶﾉﾝ 木曽町  +1.5  +2.8  +1.3   +1.5
鈴木 和奏(2)   x   x  2.89   2.89 
ｽｽﾞｷ ﾜｶﾅ 長野東部            -2.3   -2.3
羽田 ひより(3)   x   x   x     NM
ﾊﾀ ﾋﾖﾘ 中野平                      
柴 陽莉(1)   x   x   x     NM
ｼﾊﾞ ﾋﾏﾘ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ                      
丸山 ひなの(3)           DNS
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾅﾉ 相森                      
宮本 千晶(3)           DNS
ﾐﾔﾓﾄ ﾁｱｷ 柳町                      
水橋 凜(2)           DNS
ﾐｽﾞﾊｼ ﾘﾝ 飯山城北                      
曽根原 朱莉(1)           DNS
ｿﾈﾊﾗ ｱｶﾘ 豊科南                      

女子共通

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考

37 32  8204

38 31  5968

-1- -2- -3-

44 19  8161

39 40  4310

40 28  5833

41

42 24  8686

43 17  5132

22  7904

45 16  7841

46 21  6218

47 23  9352

48 20  5264

49 27  5862

50 18  5071

56 11  5075

51 3  5820

52 8  5983

53

54 15  6296

55 4  5372

6  6737

57 1  4284

58 12  6634

59 26  4282

5  4919

30  5133

60 7  4695

61 10  7027

62 9  4906

63 2  6294

64 39  5475

43  9701

29  5347

51  6669

13  5376



6月15日 9:40

長野県中学記録(JR)              32.15 佐藤 芹香                    浅科             2012/09/01  

川元 唯楓(3) 県中学新
ｶﾜﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 野沢
三原 百萌(3)
ﾐﾊﾗ ﾓﾓｴ 豊科北
筒木 音葉(2)
ﾂﾂｷ ｵﾄﾊ 梓川
村上 仁衣菜(3)
ﾑﾗｶﾐ ﾆｲﾅ 安曇野AC
村上 璃羽(3)
ﾑﾗｶﾐ ﾘｳ 鉢盛
清水 梨乃(2)
ｼﾐｽﾞ ﾘﾉ 野沢
保科 祥子(3)
ﾎｼﾅ ｼｮｳｺ 宮田
古井 こなん(3)
ﾌﾙｲ ｺﾅﾝ 木祖
宮澤 侑真(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕﾏ 中込
中山 心愛(2)
ﾅｶﾔﾏ ｺｺｱ 松島
太田 心陽(1)
ｵｵﾀ ﾐﾊﾙ 箕輪
倉田 実里(2)
ｸﾗﾀ ﾐﾉﾘ 赤穂
市川 しずく(2)
ｲﾁｶﾜ ｼｽﾞｸ 栄
木藤 万浬夏(2)
ｷﾄｳ ﾏﾘｶ 広徳

6月15日 12:15

長野県中学記録(JR)              58.63 倉田 紗優加                  南箕輪           2019/10/11  

向山 和果(2)
ﾑｶｲﾔﾏ ﾜｶ 伊那東部
樋口 結泉(3)
ﾋｸﾞﾁ ﾕｲ 伊那東部
宮下 心花(3)
ﾐﾔｼﾀ ﾐﾊﾅ 高森
阿部 ほなみ(3)
ｱﾍﾞ ﾎﾅﾐ 櫻ヶ岡
加藤 杏(2)
ｶﾄｳ ｱﾝ 南箕輪
平野 帆乃佳(3)
ﾋﾗﾉ ﾎﾉｶ 飯山城北
川野 名月(3)
ｶﾜﾉ ﾅﾂｷ 中込
黒田 暖乃(3)
ｸﾛﾀﾞ ﾊﾙﾉ 信明
宮嶋 希歩(1)
ﾐﾔｼﾞﾏ ｷﾎ 高森
西澤 莉世(3)
ﾆｼｻﾞﾜ ﾘﾖ 篠ﾉ井東
浦野 玲央奈(2)
ｳﾗﾉ ﾚｵﾅ 伊那
大和 もも(3)
ﾔﾏﾄ ﾓﾓ 市立長野
田島 美香(1)
ﾀｼﾞﾏ ﾐｶ 高森
矢嶋 涼帆(3) DNS
ﾔｼﾞﾏ ｽｽﾞﾎ 裾花
林 結愛(3) DNS
ﾊﾔｼ ﾕｱ 伊那

女子共通

円盤投(1.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 14  4090
 32.95  29.85  33.17  33.17 

-3-

   x  22.13 

2 11  6646
 23.73  22.23  19.50

 9383
 18.68  19.78  20.58

 23.73 

3 12  7342
 22.13  21.09

 20.58 

5 10  7427
   x  18.12  20.22  20.22 

4 13

   x  15.23 

6 9  4085
   x  17.08  18.15

 6269
   x  13.80  13.31

 18.15 

7 7  8193
 15.23  14.33

 13.80 

9 3  4112
   x  12.91  13.28  13.28 

8 2

12 5

 12.42  12.42 

10 6  7097
 13.09  11.98  12.77

 8224
 11.16  11.99    x

 13.09 

11 8  7990
  8.72  10.49

 11.99 

 10.28 
14 4  6056

  9.13  10.28   9.11

13 1  5263
  9.92  10.31  11.58  11.58 

女子共通

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 15  8138
 41.63  40.61  41.71  41.71 

2 13  8131
 34.69  35.05  35.80  35.80 

3 9  8388
 29.59  33.22  33.94  33.94 

4 14  5452
 31.23  31.30  33.82  33.82 

5 12  8054
 30.38  32.54  29.39  32.54 

6 8  5344
 21.50  25.08  24.78  25.08 

7 3  4119
   x  22.26  19.72  22.26 

8 4  7009
 22.05  20.92  18.78  22.05 

9 7  8372
 20.54  16.31  20.36  20.54 

10 6  8940
 17.51  19.99  19.94  19.99 

11 5  8092
 15.96  16.51  18.40  18.40 

12 1  8792
 15.81  15.87  17.10  17.10 

11  8083
             

13 2  8371
 14.29  14.16    x  14.29 

10  5758
             


